[image: image1.jpg]cuis®

iy
"orsity of

关于做好2014届毕业生毕结业资格、授学位资格审查等有关工作的通知
各院、系：

为做好2014届毕业生毕结业资格、授学位资格审查以及学历证书、学位证书颁发等有关工作，现将有关工作通知如下：

一、2014届毕业生毕业前清考

（一）6月1日前安排2014届毕业生清考。

（二）6月3日前各院系部将所有清考成绩登录至教务系统（登录方式与补考成绩相同），并将纸质成绩报送考籍科。

各院系部务必及时督促相关阅卷教师按时完成阅卷工作。
（三）6月6日教务处公布2014届毕业生清考成绩。

学生所在院系务必于6月6日前将清考成绩通知到学生。

二、2014届毕业生毕结业资格审查
（一）6月2日教务处将到教育厅进行数据预审。
（二）6月10日各院系对2014届毕业生进行毕、结业资格审查，并按要求上报毕、结业学生名单。

请各院系将2014届毕业生毕结业资格审查结果按照附件一、附件三、附件六和附件八的格式报教务处。
（三）6月13日教务处审核后公示2014届毕、结业学生名单。

（四）6月18日教务处向省教育厅上报毕、结业结论。

注意：数据一旦上报，毕结业结论以及毕业生人数均不得进行任何形式的增减。
三、授学位资格审查
（一） 6月13日前各院系对2014届毕业生进行授学位资格审查，并按要求上报拟授予学士学位学生名单及不授予学士学位学生名单。

请各院系将授学位资格审查结果按照附件二、附件四、附件五、附件七、附件九的格式报教务处。
（二）6月20日学校学位评定委员会集体审定学位授予资格。
（三）6月21日教务处编排学位证书编号，并进行学位证书年报的准备工作。

四、毕业证书、学位证书的制证与发放

（一）6月16日—28日教务处完成毕业证书和学位证书的制证工作。
各院、系每班派两名认真负责的同学于6月28日早8：00在教务处考籍科协助粘贴照片、学籍卡证书编号打码等工作。
各院系安排每院系1名同学于6月29日早8：00在教务处考籍科协助证书验印等工作。

（二）7月2日颁发毕业证书及学位证书。
证书的发放时间为2014年7月2日, 请各院系于7月2日到教务处考籍科领取学历证书和学位证书并办理证书的交接手续。
结业证书由教务处负责发放，请各院系将《结业学生参加换证考试办理流程告知书》（附件十）打印后告知学生，并要求学生签字，签字后的告知书由各院系留存。
以上工作各院系须高度重视，并按通知要求完成各项工作，确保2014届学生顺利毕业离校。
特此通知

附件：一、关于2014届毕业生毕结业资格审查情况的报告
      二、关于2014届本科毕业生授予学位资格审查情况的报告

          三、毕结业资格审查人数一览表
          四、授予学士学位情况人数一览表
五、本科毕业生授学位资格审查表
      六、毕业生毕结业资格审查表
      七、英语专业本科毕业生授学位资格审查表
      八、结业生汇总表
      九、不授予学士学位学生汇总表
      十、结业学生参加换证考试办理流程告知书
（附件八-附件九请从教务处网站—表格下载中下载，编号：157）
教务处
二○一三年五月二十七日

附件一：
关于2014届毕业生毕结业资格审查情况的报告
（样本）
教务处：

经我院党政联席会议研究，现将2014届普高本专科毕业生毕结业资格审查情况报告如下：
我院2014届毕业生共计504名，其中本科毕业生共计191名，专科（高职）毕业生共计252名，专升本毕业生共计61名。
张三等502人修完教学计划规定的全部课程，拟准予毕业；李四等2人因以下原因拟准予结业。

李四：清考《生理学》不及格（40分）；

王五：清考《中医基础理论》不及格（52分）。
请审批，特此报告

护理系
二〇一四年六月五日
附件二：
关于2014届本科毕业生授学位资格审查情况的报告
（样本）

教务处并校学位评定委员会：
根据《陕西中医学院学士学位授予工作细则（暂行）》（陕中院办字[2005]29号）的有关规定，我院于2014年6月13日召开院学位评定分委会会议，现将2014届普高本科毕业生授学位资格审查情况报告如下：

我院2014届普高本科毕业生共计1003名（含普高专升本毕业生61名、港澳台普高本科毕业生12名），其中，拟授予万健斌等967人学士学位（含普高专升本毕业生61名、含港澳台毕业生12名）；拟不授予白宏江等36人学士学位。
我院2013届成高本科毕业生120名（含专升本业余毕业生100名，高起本脱产毕业生20名），2014届成高本科毕业生130名（含专升本业余毕业生90名，高起本脱产毕业生40名）,共计毕业生250名其中，拟授予刘宗军等29人学士学位（含专升本业余毕业生22人，高起本脱产毕业生7人）。
我院2014届来华留学本科毕业生20名，拟授予赖权安等20人学士学位。
请审批，特此报告

护理系（代章）
二〇一四年六月十日

附件十：
结业学生参加换证考试办理流程告知书

现将结业学生参加换证考试相关流程告知如下，请有关学生按照下述流程及时办理，否则视为放弃换证资格：

一、于2014年7月2日前办理离校手续，并持离校通知单到教务处领取结业证和证书照片。

二、选择修习方式（自修或跟班重修）并填写《陕西中医学院学生重修申请表》，办理有关手续。

三、如选择跟班重修，需向计财处缴纳学费和住宿费，并确认所跟班级，并领取《听课证》。

四、教务处审核同意后，领取《结业生自修/重修课程考试通知》。

五、学生在第二年规定的时间办理考试报名、确认考试时间，并参加换证考试（仅一次机会）。

六、如果成绩合格，需在规定的时间内将《结业证》和证书照片交回教务处。

七、教务处办理换证学生的注册手续。

八、学生填写《陕西中医学院学生重修毕业证申请表》，审核同意后领取《毕业证》。

以上日期时间范围均不包含节假日以及正常八小时工作以外的时间。

以上事项必须按步骤按时办理，不另行通知，特此告知

	告知人签字（两人、含教学秘书）：
被告知人阅读并完全理解
（有对某一条不清楚或不
	左侧的《告知书》后签字：
理解者，请签字前提出）

	学号
	签字
	联系电话
	告知日期

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

	年  月  日

陕西中医学院教务处